经营范围：基金销售（凭有效的业务资格许可证经营）；计算机软件、硬件的设计开发及服务（不含限制项目）；信

息服务业务（仅限互联网信息服务）（凭有效的增值电信业务经营许可证经营）；从事广告业务。

众禄金融控股以其设立并管理的“众禄A股定增2号基金”参与本次非公开发行股票的认购。 众禄A股定增2号基

金的认购人为毕永生和武文新。

（三）发行对象与发行人的关联关系

本次非公开发行股票的发行对象与公司不存在关联关系。

（四）发行对象及其关联方与发行人最近一年重大交易情况以及未来交易安排的说明

本次非公开发行对象及其关联方在最近一年内与发行人之间不存在重大交易；本次非公开发行对象及其关联方

不存在认购本次发行股份外的未来交易安排。

（五）本次发行对公司控制权的影响

本次发行前，发行人控股股东为开晓胜。 开晓胜先生持有发行人220,738,400股股票，占发行人总股本的20.84%。

本次非公开发行完成后， 开晓胜先生持有公司股票仍然为220,738,400股， 持股比例将由发行前的20.84%变为

16.72%，仍为本公司控股股东、实际控制人。 本次非公开发行不会导致公司的实际控制权发生变化。

（六）发行对象资金来源情况

发行对象的认购资金来源均为自有资金或借贷，不包含任何杠杆融资结构化设计，不存在直接或间接来源于盛

运环保及其董事、监事和高级管理人员及关联方的情况。 发行对象均与国海证券及其关联方无关联关系。

（七）关于发行对象履行私募投资基金备案的核查

本次非公开发行最终确定的发行对象为5家，其中，国有法人2家，非国有法人2家，有限合伙企业1家。

经保荐机构（主承销商）、见证律师共同核查，各发行对象的备案情况如下：

长城国融投资管理有限公司、马鞍山先盛股权投资合伙企业（有限合伙）、安徽省铁路建设投资基金有限公司及

深圳众禄金融控股股份有限公司设立并管理的众禄A股定增2号基金产品已经按照 《证券投资基金法》《私募投资基

金监督管理暂行办法》及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》等相关法律法规和自律规则对私募投

资基金管理人登记要求，在中国证券投资基金业协会私募基金登记备案系统进行了私募投资基金管理人登记和产品

登记，并已出具登记备案的相关证明文件。

北京开源高新投资有限公司不适用《证券投资基金法》《私募投资基金监督管理暂行办法》及《私募投资基金管

理人登记和基金备案办法（试行）》等相关法律法规和自律规则对私募投资基金的备案要求，无需在基金业协会私募

基金登记备案系统进行私募投资基金管理人登记。

四、本次发行的相关机构情况

（一）保荐机构（主承销商）：国海证券股份有限公司

法定代表人：何春梅

保荐代表人：吴晓明、尹国平

项目协办人：汤军

项目组成员：卢鹏、王涛

办公地址：深圳市福田区竹林四路光大银行大厦3楼

联系电话：0755-83707473

传真：0755-83700919

（二）律师事务所：北京市金杜律师事务所

负 责 人：王玲

经办律师：孙冲、曾涛

办公地址：北京市朝阳区东三环中路7号北京财富中心写字楼A座40层

联系电话：010-58785588

传真：010-58785566

（三）审计机构/验资机构：中审华寅五洲会计师事务所（特殊普通合伙）

负 责 人：方文森

经办注册会计师：梁筱芳、金益平

办公地址：天津市和平区解放北路188号信达广场35层

联系电话：0731-84450511

传真：022-88238268-8250

第二节 本次发行前后相关情况

一、本次发行前后股东情况

（一）本次发行前公司前10名股东情况

截至2015年11月30日，发行人前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股总数

（

股

）

持股比例

（

%

）

1

开晓胜

220,738,400 20.84

2

国投高科技投资有限公司

88,730,640 8.38

3

中国农业银行股份有限公司

－

宝盈转型动力灵活配置混合型证券投资基金

29,707,880 2.81

4

江阴湧金稀土投资有限公司

21,585,110 2.04

5

上海博融贸易有限公司

19,352,170 1.83

6

全国社保基金一零四组合

17,777,682 1.68

7

第一创业投资管理有限公司

14,886,284 1.41

8

全国社保基金一零七组合

11,999,078 1.13

9

大成价值增长证券投资基金

10,695,542 1.01

10

重庆圆基新能源创业投资基金合伙企业

（

有限合伙

）

10,420,398 0.98

合计

445,893,184 42.11

（二）本次发行后公司前10名股东情况

本次发行新股完成股份登记后，公司前10名股东及其持股数量和比例如下：

序号 股东名称 持股总数

（

股

）

持股比例

（

%

）

1

开晓胜

220,738,400 16.72

2

国投高科技投资有限公司

88,730,640 6.72

3

长城国融投资管理有限公司

64,216,867 4.87

4

安徽省铁路建设投资基金有限公司

60,240,963 4.56

5

马鞍山先盛股权投资合伙企业

（

有限合伙

）

60,240,963 4.56

6

北京开源高新投资有限公司

40,120,481 3.04

7

深圳众禄金融控股股份有限公司

－

众禄

A

股定增

2

号基金

36,144,578 2.74

8

中国农业银行股份有限公司

－

宝盈转型动力灵活配置混合型证券投

资基金

25,471,100 1.93

9

江阴湧金稀土投资有限公司

21,585,110 1.64

10

上海博融贸易有限公司

19,352,170 1.47

合计

636,841,272 48.25

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对股本结构的影响

股份类别

发行前 本次发行 发行后

股份数量

（

股

）

持股比例 股份数量

（

股

）

股份数量

（

股

）

持股比例

一

、

有限售条件股份

285,705,460 26.98% 260,963,852 546,669,312 41.42%

二

、

无限售条件股份

773,283,610 73.02% - 773,283,610 58.58%

三

、

股份总数

1,058,989,070 100.00% 260,963,852 1,319,952,922 100.00%

（二）本次发行对资产结构的影响

本次非公开发行股票后，公司共获得募集资金净额为2,124,379,391.60元。 公司总资产、净资产规模将有所增加，资

产负债率有所下降，公司偿债能力及抗风险能力进一步增强。

（三）本次发行对业务结构的影响

公司本次非公开发行募集资金总额为2,165,999,971.60元， 扣除发行费用后的募集资金净额计划用于偿还公司借

款和补充流动资金。 这将有效增强公司偿债能力，降低公司财务风险，满足公司垃圾焚烧发电全产业链业务发展的需

要。 本次非公开发行后，公司的主营业务不会产生重大变化。 募集资金用于补充流动资金和偿还公司借款，有利于提

升公司的持续经营能力和盈利能力，有利于提高公司的核心竞争力，实现并维护股东的长远利益，对实现公司长期可

持续发展具有重要战略意义。

（四）本次发行对公司治理的影响

本次非公开发行股票，不会影响公司的资产完整，人员、机构、财务、业务的独立，公司仍拥有独立的组织管理、生

产经营、财务管理系统，并具有面向市场自主经营的能力，仍然具有完善的法人治理结构。

（五）本次发行后高管人员结构的变动情况

本次发行完成后，不会对高级管理人员结构造成重大影响。 若公司拟调整高管人员结构，将根据有关规定，履行

必要的法律程序和信息披露义务。

（六）关联交易和同业竞争变动情况

本次发行完成后，公司与控股股东、实际控制人之间不会导致出现新的同业竞争关系。 本次发行对公司与关联方